ПРОЕКТ
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «   »                2017 г.                                       N          .
п. Оссора
	О перечне расходных обязательств Карагинского муниципального района по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьями 86, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Решения Совета депутатов Карагинского муниципального района от 22.12.2017 № 139 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов перечень расходных обязательств Карагинского муниципального района по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета:
1) за счет средств районного бюджета:

а) на выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими их отдельных расходных обязательств;

б) на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

2) за счет средств районного бюджета, поступающих из краевого бюджета:

а) на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Карагинского муниципального района, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

И.о. Главы Карагинского
муниципального района                                                                      Т.А. Рубанова
Исполнитель:

Руководитель финансового управления _______________Е.А. Тихонова

Согласовано:

И.о. Начальника  правового отдела                      _____________________ И.Н. Новикова
Рассылка: в дело, Финупр-1, администрации МО.
PAGE
1